
ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK
vyhotovená v souladu s § 119 zákona č. 134/20165b., o zadáváníveřejných zakázek (dále jen „ZZVZ")

Identifikace veřejné zakázky
„Rozšíření digitálního povodňového plánu a varovného informačního systému pro město
Domažlice" - otevřené nadlimitní řízení (dále jen „VZ")

Zadavatel
město Domažlice
se sídlem Domažlice, náměstí Míru l, PSČ 344 Ol
zastoupené Ing. Radkem Wiesnerem, starostou
(dále jen „Zadavatel")

Hodnotící komise ustavená Zadavatelem v rámci zadávacího řízení na VZ provedla na svém prvním
jednání hodnocení podaných nabídek. Komise po tuto dobu jednala za přítomnosti těchto jejich 3
členů:

• Ing. Pavel Faschingbauer
Ing. Radek Wiesner
Lenka Králová

(dále jen „Komise").

l. Seznam hodnocených nabídek:
nabídka účastníka TELMO a.s., Štěrboholská 560/73, Hostivař, Praha 10, PSČ 102 00, IČO
47307781 (dále jen „Účastník l")

• nabídka účastníka Colsys s.r.o, Buštěhradská 109, Kladno-Dubí, PSČ 272 03, IČO 14799634
(dále jen „Účastník 2")
nabídka účastníka SUPTel a.s.. Hřbitovní 1322/15, Doubravka, 312 00 Plzeň, PSČ 312 00,
IČO 25229397 (dále jen Účastník 3")

2. Popis hodnocených údajů z nabídek s odůvodněním (popis hodnocení jednotlivých nabídek
v rámci všech hodnotících kritérií, popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých
kritérií hodnocení) a výsledek hodnocení nabídek.
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti v souladu s § 114 ZZVZ, jejímž
jediným kritériem byla stanovena nejnižší nabídková cena Kč vč. DPH.

Účastník IČO Nabídková cena Kč vč. DPH

Účastník l 47307781 9.040.845,33

Účastník 2 14799634 8.805.312,78

Účastník 3 25229397 8.900.576,00

Výsledek hodnocení nabídek
V níže uvedené tabulce jsou uvedeny hodnocené nabídky podle nejnižší nabídkové ceny, v prvním
řádku je uvedena vítězná nabídka s nejnižší nabídkovou cenou a následně jsou uvedeny další
Účastníci, kteří skončili na dalších místech.



r
Účastník IČO Nabídková cena Kč vč. DPH Pořadí

Účastník 2 14799634 8.805.312,78 l.

Účastník 3 25229397 8.900.576,00 2.

Účastník l 47307781 9.040.845,33 3.

^.;

u,
e;B:

s'

s

Posouzení nejvýhodnější nabídky.
Na základě pro'vedeneho hodnocení je ekonomicky nejvýhodnější nabídka Účastníka 2, protože
nabídka Účastníka 2 byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou Kčvč. DPH.
Komise posoudila nabídku z hlediska splnění zákonných požadavků a z hlediska splnění požadavků
Zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a konstatuje, že nabídka Účastníka 2 vymezené
podmínky splňuje.
Komise dále posoudila nejvýhodnější nabídku z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny a
konstatuje, že nabídková cena nejvýhodnějšího Účastníka není mimořádně nízká ve smyslu ZZVZ.

Domažlice 17.04.2023

podpis člena Komise Ing. Pavel Faschingbauer

podpis člena Komise Ing. Radek Wiesner

podpis člena Komise Lenka Králová

:;;ň 


